ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2022 - PR

79/2022

22/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BI SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA-ME     (11004)

1

Locação de Gerador de energia com capacidade de 260 Kva em

modo Standy by - 380 volts - carrenado acústico silencioso com 25

metros de cabo por fase 95 mm.

-Diesel.

Local: Ginásio de Esportes do Municipio.

Obs: além da locação diária, deverá ser apresentado valor por

hora, em caso de uso, no valor de  R$ 250,00(duzentos e

cinquenta reais).

A empresa deverá apresentar responsável Técnico com ART.

DIAS 4,00  0,0000 3.150,00    12.600,00

Total do Fornecedor: 12.600,00

OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA - ME     (9868)

2

Fornecimento, montagem e desmontagem de palco, com as

seguintes especificações: Palco com 10 metros de frente e 8

metros de profundidade e altura de 1 metro, com chapa naval e

1X2 mts, mínimo de 25 mm de espessura, antiderrapante de cor

preta, com reforço central e lateral em alumínio com escada

ajustável, na largura de no mínimo 1 metro em chapa naval de no

mínimo 25mm de espessura, com lateral em alumínio, contendo

gradil corrimão, com fechamento laterais em tecido Oxford  na cor

preta, a ser instalado  para Festival da Canção a ser realizado nos

dias 24 -  25 - 26 e 27 de agosto de 2022, no Ginásio de Esportes

do Municipio.

A empresa deverá apresentar A.R.T- Anotação de

Responsabilidade Técnica da Execução.

SER 1,00  0,0000 8.500,00    8.500,00

Total do Fornecedor: 8.500,00

Total Geral: 21.100,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/2022

23/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/07/2022

a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de Geradores de energia e

montagem e desmontagem de palco, para a realização do XI Festival Municipal da Canção e do  IX Festival

Interestadual da Canção de Inverno, que será realizado nos dias 24 - 25 - 26 e 27 de agosto de 2022,

conforme descrição do anexo II e Termo de Referência anexo III do edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Ipumirim,   8   de  Julho   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim